ПРОТОКОЛ № 1
об итогах приема заявок и о признании претендентов участниками аукциона
11 марта 2019 года

         г. Санкт-Петербург

Время проведения: 16 часов 00 минут (МСК)
Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:
	Глинкевич Роман Владимирович – заместитель директора ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО».

	Члены комиссии:

	Кучеренко Оксана Николаевна – начальник отдела финансового оздоровления и анализа, управления активами и приватизации Леноблкомимущества;

Татьянина Светлана Николаевна – главный специалист отдела финансового оздоровления и анализа, управления активами и приватизации Леноблкомимущества;

Просунцова Надежда Витальевна – главный бухгалтер ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО»;

Анпилова Екатерина Сергеевна – начальник отдела организации торгов ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО»;

Миняева Виктория Владимировна – главный специалист отдела организации торгов ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО».

Присутствовали: Глинкевич Роман Владимирович, Кучеренко Оксана Николаевна, Анпилова Екатерина Сергеевна, Миняева Виктория Владимировна.
Кворум есть. Заседание комиссии правомочно.

Повестка дня заседания комиссии:
1. О завершении приема и регистрации заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже находящегося в государственной собственности Ленинградской области недвижимого имущества, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово, ул. ВИЗ, д. б/н, в составе:

- здание гаража кад. № 47:22:0000000:3618, площадью 409,4 кв.м., обременение: помещения №№ 2,3 в здании предоставлены на праве аренды ООО «Ленлес» в соответствии с договором аренды № 02/59 от 19.03.2018 (сроком действия до 31.12.2018);

- земельный участок кад. № 47:22:0400030:218, площадью 1163 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для размещения здания гаража с пристройкой.
Аукцион проводится на основании: Распоряжение Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 14.12.2018 г. № 1209.
2. Утверждение перечня принятых и зарегистрированных заявок.
3. Утверждение перечня отозванных заявок.

4. Утверждение перечня претендентов, признанных участниками аукциона.

5. Утверждение перечня претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе.
6. Принятие решения о признании аукциона несостоявшимся.
Решили:

1. Прием и регистрация заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже находящегося в государственной собственности Ленинградской области недвижимого имущества, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово, ул. ВИЗ, д. б/н, в составе:

- здание гаража кад. № 47:22:0000000:3618, площадью 409,4 кв.м., обременение: помещения №№ 2,3 в здании предоставлены на праве аренды ООО «Ленлес» в соответствии с договором аренды № 02/59 от 19.03.2018 (сроком действия до 31.12.2018);

- земельный участок кад. № 47:22:0400030:218, площадью 1163 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для размещения здания гаража с пристройкой,

на электронной площадке «Национальная электронная площадка» по адресу в сети "Интернет": www.etp-torgi.ru завершены 06.03.2019 в 16:00 (МСК).
2. Принятых и зарегистрированных заявок нет.
3. Отозванных заявок нет.
4. Претенденты, признанные участниками аукциона, отсутствуют.
5. Претенденты, которым было отказано в допуске к участию в аукционе, отсутствуют.
6. В связи с отсутствием заявок на участие признать несостоявшимся открытый аукцион в электронной форме по продаже находящегося в государственной собственности Ленинградской области недвижимого имущества, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово, ул. ВИЗ, д. б/н, в составе:

- здание гаража кад. № 47:22:0000000:3618, площадью 409,4 кв.м., обременение: помещения №№ 2,3 в здании предоставлены на праве аренды ООО «Ленлес» в соответствии с договором аренды № 02/59 от 19.03.2018 (сроком действия до 31.12.2018);

- земельный участок кад. № 47:22:0400030:218, площадью 1163 кв.м., категория земель: земли населённых пунктов, вид разрешенного использования: для размещения здания гаража с пристройкой.
Принято единогласно.
Протокол подписали:

Председатель комиссии -

Р.В.Глинкевич
Члены комиссии:

О.Н.Кучеренко

Е.С.Анпилова
В.В.Миняева
PAGE
2